

# **Wikifactory Group ApS**

**C/O Bird & Bird Advokatpartnerselskab, Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 42 08 65 41**

## **Annual report**

**27 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2022.

---

**Nicolai Peitersen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 27 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that EUR 146.940 corresponds to the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Wikifactory Group ApS  
C/O Bird & Bird Advokatpartnerselskab  
Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø

Company reg. no. 42 08 65 41

Financial year: 27 January - 31 December

### **Board of directors**

Mikal Christian Hallstrup  
Niels Christian Nielsen  
Jan Henrik Christiansen  
Nicolai Peitersen  
Thomas Joshua Salfield

### **Managing Director**

Nicolai Peitersen, CEO

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Subsidiary**

Wikifactory Global Limited, Hong Kong

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to develop, operate and maintain internet platforms.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals tEUR -146. Net loss for the year totals tEUR -187.

Management considers the loss for the year satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	27/1 2021 - 31/12 2021
<b>Gross profit</b>	<b>-145.848</b>
1 Staff costs	-26.236
<b>Operating profit</b>	<b>-172.084</b>
Other financial expenses	-18.302
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-190.386</b>
Tax on net profit or loss for the year	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-190.386</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-190.386
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-190.386</b>

**Balance sheet**

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Investments in subsidiaries	6.000
Deposits	1.512
Total investments	<u>7.512</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>7.512</u></b>
<b>Current assets</b>	
Receivables from subsidiaries	886.863
Total receivables	<u>886.863</u>
Cash and cash equivalents	<u>866</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>887.729</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>895.241</u></b>

**Balance sheet**

---

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>	<b>31/12 2021</b>
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	6.820
Retained earnings	445.582
<b>Total equity</b>	<b>452.402</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Convertible and profit sharing debt instruments	34.724
Other payables	204.518
2 Total long term liabilities other than provisions	239.242
Other payables	203.597
Total short term liabilities other than provisions	203.597
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>442.839</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>895.241</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 27 January 2021	6.000	0	6.000
Cash capital increase	820	636.641	637.461
Retained earnings for the year	0	-190.386	-190.386
Transferred to contributed capital	0	-673	-673
	<u>6.820</u>	<u>445.582</u>	<u>452.402</u>



## Notes

---

All amounts in EUR.

	27/1 2021 - 31/12 2021			
<b>1. Staff costs</b>				
Salaries and wages		26.007		
Other costs for social security		229		
		<u>26.236</u>		
Average number of employees		<u>1</u>		
<b>2. Long term liabilities other than provisions</b>				
	<b>Total payables 31 Dec 2021</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2021</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Convertible and profit sharing debt instruments	34.724	0	34.724	0
Other payables	204.518	0	204.518	40.531
	<u>239.242</u>	<u>0</u>	<u>239.242</u>	<u>40.531</u>